Прокурору
Грачевского района
Ставропольского края
младшему советнику юстиции
И.И. Объедкову

Ответ на протест прокуратуры Грачевского района на Положение о комиссии по противодействию коррупции от 20.05.2024 г. № 7-07-2024/ Прдп222-24-20070009

Администрацией муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 10» село Сергиевское Грачевского муниципального округа Ставропольского края рассмотрен протест прокуратуры Грачевского района на Положение о комиссии по противодействию коррупции в МКДОУ Детский сад 10.

По результатам рассмотрения Протест на Положение о комиссии по противодействию коррупции рассмотрен и полностью удовлетворен. 31 мая 2024 года в МКДОУ Детский сад 10 издан приказ № 43-пр «О внесении изменений в Положение о комиссии по противодействию» в МКДОУ Детский сад 10».

Приложение: копия приказа «О внесении изменений в Положение о комиссии по противодействию коррупции» на 1 листе

Заведующий МКДОУ Детский сад 10

В.Г.Головинова